Avene.

Idem onerat se de viij li. de firmis terrarum de Ballernoch infra dominium de Nethver de dictis duobus terminis. Et de iij li. de firmis terre de Lethindy per idem tempus. Et de v li. vj s. viij d. terrarum de Tulyarblat de dictis terminis. Et de iij li. de firmis terrarum de Tulibirny per idem tempus. Et de vij li. vj s. viij d. de firmis de Tuliquhuly de dicto dominio per idem tempus. Et de liij s. iij d. de firmis molendini ejusdem de eisdem terminis. Et de v li. vj s. viij d. de firmis terrarum de Nathrow per idem tempus. Et de vij s. de firmis duarum croftarum dictarum le Broustircroft et Smedycroft in dicto dominio de dictis terminis. Et de iij li. xvij s. vj d. annui redditus de Carrauldestoune per dictum tempus, videlicet de termino Sancti Martini infra hoc compotum, quia tunc redditur tantum. Et de ix li. iij d. de annuo redditu ville de Brechin de dictis duobus terminis. Et de viij s. de firmis cujusdam orti et crofte in villa de Brechin, in warda existencium de dictis terminis. Et de xij d. per vendicionem

unius libri cimini redditus assise terre de Neubiggin de dicto termino Sancti Martini, quia tunc redditur tantum. Pisces aridi. Et de v^c piscibus aridis annui redditus de Montrose de dicto termino Sancti Martini infra hoc computum. Et de xij ferreis equorum annui redditus eujusdam terre spectantis Laurencio Smith in Brechin de eodem termino Sancti Martini, quia tunc redditur tantum. Summa hujus oneris, xlix li. vij s. ij d.

Item, idem onerat se de vj li. per vendicionem j celdre Grana. viij bollarum frumenti de firmis de le Halch de Brechin, precium bolle quinque solidi, venditiarum per eundem infra tempus compoti. Et de ix li. per vendicionem ij celdrarum iiij bollarum ordeï de firmis de le Halch, precii ejusdem, venditi per eundem infra dictum tempus. Et de ix li. xij s. per vendicionem iij celdrarum farine avenatice de eodem loco venditarum per computantem infra idem tempus. Et de iiij li. per vendicionem xl petrarum casei de cana dicte ville de Halch, precium pecie duo solidi, venditarum per eundem infra tempus compoti. Summa hujus oneris, xxviiij li. xij s. Summa totalis oneracionis, ij^olxxvij li. xiiij s. x d.

Expense ejusdem. In primis, allocate computanti pro annuo redditu debito priori de Rostinot de terris de Balnabreich annuatim, videlicet quadraginta sex solidos et octo denarios, ut asserit computans, xlviij s. viij d. Et abbati de Cupro, percipienti annuatim sex solidos octo denarios de fabrili de Brechin, ut asserit idem computans, vj s. viij d. Et Alexandro de Setoun, percipienti annuatim quadraginta solidos annui redditus de Kincrag sibi eciam debiti, de duobus terminis hujus compoti, xl s. Et priori de Rostinot, pro secundis decimis sibi debitis de dictis terris de Brechin et Nevar, regi pertinentibus per forisfacturam quondam comitis Atholie, de dictis duobus terminis, xiiij li. xiiij s. viij d. Et eidem, per solucionem factam Johanni Haukirstoune ad fabricam collegii Sancti Salvatoris, per manus domini Henrici de Kingorne, de quibus idem Johaunes reddidit computum, liij li. xvj s. x d. Et eidem, per solucionem factam dicto Johanni Haukir-

stoune ad dictam fabricam, et de quibus idem Johannes reddidit comptum, lxxxvij li. vij s. vj d. Et eidem, per solucionem factam Edwardo de Boncle ad dictam fabricam, ut patet per librum dicti Edwardi sua propria manu scriptum, ostensum super comptum, xl li., pro quibus idem respondebit. Et eidem, per solucionem factam domino Henrico de Kingorne, senescallo regine, ad expensas ejusdem, ipso fatente receptum super comptum, et pro quibus respondebit, xxiiij li. xiiij s. ij d. Et eidem, pro reparacione molendini de Nevar, ex mandato, xl s. Et eidem, pro le inlac victualium venditorum cum quibus comptans superius oneratur, xxv s. Et eidem, in xviiij martis cum corriis, emptis per eundem et liberatis ad expensas domine regine, quarum restant tres in lardinaria de Ravynniscrag et alii quindecim locantur in herbagio, videlicet quatuor cum Herbarto de Moravia in le Pullis et sex in armento domine regine in Lossintrule, et reliqui quinque locantur per senescallum Kingorne, pro quibus respondebit, precium pecie xv s. iiij d., summa xiiij li. xvj s. Et eidem, pro secundis decimis debitis priori de Rostinet de le Halch alias in manibus domine regine, non scriptis in rentali, xiiij s. iiij d. Et eidem, pro feodo suo, ex consideracione auditorum, l s. Et per solucionem factam senescallo Kingorne ad expensas domine regine, ipso fatente super comptum, et pro quibus respondebit, iij li. viij s. ij d. Summa expensarum, ij^olxxvij li. xvij s. Et sic restant ix li. xvj s. x d. De quibus, allocate comptanti pro secundis decimis debitis priori de Rostinet de gressumis domini de Brechin, vij li. xix s. viij d. ob. Et sic restant xxxvij s. j d. ob.

Respondebit
Boncle.

Respondebit
Kingorne.

Respondebit
Kingorne pro
martis et pro
pecunia.

Respondebit
Kingorne.

Stratherne. Comptum Johannis de Moravia, camerarii de Stratherne, [*Edinburgh, 29 July 1463, from 5 February 1461; 3 terms.*]

In primis, comptans onerat se de xij li. viij bollis brasii de firmis terrarum de Drumquharacane de tribus terminis hujus compoti. Et de xl s. de firmis terrarum de Blacfurde de dictis tribus terminis. Et de vij li. x s. per

firmas terrarum de Cowcre de dictis terminis. Et de vij li. x s. de firmis terre de Culcranycht de dictis terminis. Et de vij li. x s. de firmis terre de Galvabeg per tempus compoti. Et de vij li. x s. de firmis terre de Galvamore de dictis tribus terminis. Et de vij li. x s. de firmis terre de Dowale per idem tempus. Et de vj li. xv s. de firmis terre de Bordland de le Ballach per idem tempus. Et de viij li. v s. de firmis terre de Quhiltballach per idem tempus. Et de iij li. de firmis terre de Culquhatio per dictum tempus. Et de vij li. x s. de firmis terre de Blawrorÿ et de dictis terminis. Et de xij li. de firmis terrarum de Westirlochlane et Estirlochlane per idem tempus. Et de xij li. de terris de Trewale per idem tempus. Et de vij li. x s. de firmis terre de Glenlichern per idem tempus. Et de xvij li. terrarum de Glentarf, Leonacht, Drumterly, et Glaschory per idem tempus. Et de xij li. xv s. terrarum de Clauchquhy per idem tempus. Et de iij li. v s. terrarum de Cory per dictum tempus. Et de vij li. x s. de terris de Fordow per idem tempus. Et de xvij li. per integras firmas terrarum de Ester Abirlernoch, Westir Abirlethno, cum media parte earundem per idem tempus, videlicet cum le Logane. Et de xij li. de aliis duabus partibus ejusdem per dictum tempus. Et de vij li. x s. de terris de Drummanernoch per idem tempus. Et de ix li. terrarum de Farnas cum Dallansketh per idem tempus. Et de ix li. terrarum de Dalganros per idem tempus. Et de iij li. de terris de Culdonlitol cum prato ejusdem per idem tempus. Et de iij li. terrarum de Craganch per idem tempus. Et de xij li. terrarum de Drumquhyn et Myltoun cum molendino ejusdem per idem tempus. Et de viij li. terrarum de Lekko de dictis terminis. Et de xij li. de firmis terrarum de Casteltoun et le Kerse per idem tempus. Et de iij li. de le Kerse de Drumquhyn cum molendino et prato ejusdem per idem tempus. Et de xl s. de firmis terrarum de le Tayle de Lekko per idem tempus. Et de xij li. de firmis terrarum de Gask per dictum tempus. Et de iij li. x s. de firmis terrarum de Carroglan de dictis terminis. Et de ix li. de

firmis terrarum de Bowmoyk de eisdem terminis. Et de vj li. terrarum de Dalmarclane de eisdem terminis. Et de viij li. x s. de firmis terrarum de Innergelye. Et de vij li. x s. de firmis terrarum de Fyntolich. Et de viij li. terrarum de Kingart per idem tempus. Et de iiij li. x s. de firmis terrarum de Lurg per dictum tempus. Et de iiij li. terrarum de Rosse. Et de xij li. terrarum de Tuli-banquhare. Et de xxxij li. de terris de Dunnedurne. Et de v li. de firmis terrarum de le Pot per idem tempus. Et de iij li. de terris de Morayle per idem tempus. Et de x li. de firmis terrarum de Glentarcane de eisdem terminis. Et de xxvj li. xiiij s. iiij d. de firmis terrarum de Glenbethe, Ardbethe, Glennogil, et Achrae, que terre prius assedabantur pro viginti quinque marcis in anno, et in festo Pentecostes in anno etc. LXII^o assedabantur pro viginti libris, et sic computans solum levabat in ultimo termino Pentecostes decem libras et aliis duobus terminis antiquam firmam. Et de iiij li. terrarum de Brigland de eisdem terminis. Et de iiij li. de terris de le Toftis de Drumfyn. Et de viij li. de firmis terrarum de Strowane per idem tempus. Et de v li. terrarum de Westirlochlane de eisdem terminis, sed in antiquo reutali dicte terre de Strowane et Westirlochlane valebant per annum decem libras tresdecim solidos et quatuor denarios. Et de vj li. de firmis terrarum de Westirdoune et Dawlek de eisdem terminis. Et de vj li. de firmis terrarum de Estirdoune de eisdem terminis, et invenitur in ultimo rotulo valere in anno quinquaginta tres solidos et octo denarios. Et de xx s. de firmis terrarum de Thomknok de eisdem terminis. Et de xv s. de quodam annuo reddito de Dulglas de eisdem terminis. Et de xlvij li. de firmis terrarum duorum Kinkellis. Et de iij li. terre de Petlandy de dictis terminis. Et de xxij li. terrarum de duobus Estirrefis de dictis terminis. Et de xv li. de molendino de Mulynab de dictis terminis. Et de xvj li. de firmis terrarum de Uchtirtire de eisdem terminis. Et de vij li. x s. de terris de Drummy et Fachquhaillie de dictis terminis. Et de v li. de firmis

terrarum de Lettorbannochquhe de dictis terminis. Et de viij li. de firmis terrarum de Buchynne de dictis tribus terminis. Et de vij li. x s. molendini de Abirlednoch de dictis terminis. Et de xj martis dictis fodmartis receptis a certis husbandis dicti comitatus per idem tempus. Summa hujus oneris, v^olxx li. xvij s. iij d.

Item, idem comptans onerat se de j^oxl li. per integras firmas domini de Buchquhidir per tempus compoti. Item, idem onerat se de iij^olxxxij li. v s. vj d. de gressumis omnium terrarum predictarum per tempus compoti. Et de xlij li. de gressumis terrarum domini Willelmi de Moravia, in warda existencium et assedatarum, infra tempus compoti. Summa hujus oneris, v^olxxv li. v s. vj d.

Item, idem onerat se de xxxj li. x s. viij d. de certis wardis et reliviis contingentibus infra dictum suum balliatum et dominium de Meffane, cum precio duorum parium calcarium alborum et quatuor librarum piperis, precium paris calcarium octodecim denarii, et libre piperis quatuor solidi, infra tempus compoti. Et de lxij li. de warda domini Willelmi de Moravia de Tulibardin de tribus terminis infra hoc compotum. Item, idem onerat se de xij d. vj s. viij d. de warda terrarum de Fossoquhy Hay de duobus terminis, scilicet Sancti Martini et Pentechostes ultimo elapsis, per obitum comitis de Eroll, qui obiit in mense Octobris immediate precedente hoc compotum. Et de xvj s. pro quatuor libris piperis per duplicacionem albe firme terrarum de Gorti, receptis per eundem infra tempus compoti. Summa hujus oneris, j^oviij li. xij s. iij d. Summa totalis oneracionis, j^oij^oxlviij li. xvij s. iij d. Summa brasii, viij bolle. Summa martarum, xj.

Expense ejusdem. In primis, allocate comptanti per liberacionem factam domino Roberto Spangy, ex parte David Boys, magistri fabrice de Ravynniscrag, de mandato dicte domine regine, ut patet per ejus literam sub sua subscripcione manuali et signeto de mandato et literam acquittancie dicti domini Roberti sua propria manu

Respondebit
David Boys.

scriptam, ostensas super compotum, et de quibus dictus David Boys reddidit compotum, xl li. Et eidem, per liberationem factam dicto David Boys ad dictam fabricam, de eodem mandato, ut patet eciam per literam dicte domine regine eciam suo signeto et subscripcione manuali signatam ostensam, et pro quibus dictus David respondebit, xl li., dicto David fatente receptum super compotum per literam dicti domini Roberti Spangy sua propria manu scriptam, eciam ostensam super compotum. Et per liberationem factam per eundem Mergarete de Balfoure ad tecas domine regine infra tempus compoti diversis vicibus de mandato domine regine, ut patet per literas dicte domine regine de recepto et librum compoti dicti Mergarete eciam de recepto et ostensum super compotum, et pro quibus respondebit, iiij^c lxxx li. Et eidem, per remissionem gressume Alexandri de Foulartoun de terris suis infra balliam compotantis, de mandato domine regine, custode privati sigilli testante remissionem super compotum, xx li. Et per consimilem remissionem factam per eandem dominam reginam Johanni Strang de gressuma terrarum suarum infra balliam compotantis, dicto custode privati sigilli testante ut prius, xxxij li. Et eidem, per consimilem remissionem factam Thome de Wardlaw, citheriste, de gressuma terrarum suarum, factam per dictam dominam reginam, prefato custode privati sigilli testante super compotum, liij s. iiij d. Et eidem, per consimilem remissionem factam per dictam dominam reginam compotanti de gressuma terrarum suarum de Treon, Ballach, et Lochlanis, quas dicit se habere in feodifirma per literas regis, dicto custode privati sigilli testante eciam remissionem super compotum, xx li. x s. Et eidem, per remissionem factam Gillegar de gressumis suis et de firmis suarum terrarum sibi assignatarum pro feodo suo, scilicet de firmis de tribus terminis hujus compoti, v li. Et eidem, de firmis Simonis Donaldi, custodis equorum indomitorum domine regine, videlicet dicti stoderd, de terris vocatis le Tayle de Lekko, que se extendunt annuatim ad duas marcas, cum gressuma dictarum terrarum, videlicet

Respondebit
Mergareta de
Balfoura.

de firmis trium terminorum, summa utriusque iij li. vj s. viij d. Et eidem, de gressuma computantis ratione officii forestarie, percipienti de terris de Thomknok de anno computi, xiiij s. iij d. Et eidem, de dictis tribus terminis de firmis dicte terre de Thomknok, deputate pro foresta, xx s. Et eidem, pro undecim martis dictis martfodellis, dicti comitatus de Stratherne liberatis senescallo Kingorne, ipso fatente receptum super computum, allocatis husbandis pro qualibet earundem in firmis suis quinque solidis, lv s. Et eidem, in partem solucionis summe quadringenta duarum librarum novem solidorum sex denariorum pro certis denariatis emptis per custodem privati sigilli, videlicet quinque tassiis, cum solucione ducentarum librarum cancellario Anglie, et sex libris et decem solidis datis magistro Wilhelmo Gray pro expensis cujusdam navis domine regine, vocate le balingare, ut patet in libro dicti custodis privati sigilli ostenso super computum, de mandato dicti custodis privati sigilli, ipso testante super computum, xxxviij li. iij s. ij d. Summa harum expensarum, v^olxxxvj li. ij s. vj d. Et sic restant vj^olviiij li. xiiij s. x d.

De quibus, allocate computanti per solucionem factam quatuor serjandis de Stratherne, pro feodis suis de tribus terminis hujus computi, vj li. Et eidem, per solucionem factam Andrea domino Avandale, cancellario Scocie, de firmis terrarum de Bouchquidder de tribus terminis hujus computi, videlicet de quadraginta tribus libris sex solidis et octo denariis de duobus primis terminis, quia tunc sic assedabantur, et de viginti tribus libris sex solidis et octo denariis de tercio termino, quia tunc sic assedabantur, pro dimedietate dictarum terrarum de Bouchquidder, lxxvj li. xiiij s. iij d. Et eidem, per superfluum oneracionem dictarum terrarum de Bouchquidder, ex eo quod computans plus oneratur in duobus terminis quam assedabantur, vj li. xiiij s. iij d. Et per liberacionem factam Johanni Haukirstoune, tunc magistro fabrice Sancti Salvatoris, ad dictam fabricam, liberate quinto die mensis Marcii anni etc. sexagesimi secundi, de mandato domine regine, custode privati sigilli testante mandatum super computum, ipso fatente receptum

Respondebit
senescallus
Kyngorne.

super computum per literam manu propria sua scriptam, et de quibus reddidit computum, xl li. Et allocate computanti pro terris de Buchquhiddir, existentibus in manibus Jacobi Stewart ex assedacione domine regine de festo Pentechostes immediate precedente hoc computum, et pro quibus dominus cancellarius devenit plegius, et solute senescallo Kingorne, pro quibus respondebit, que se extendebat in dicto termino pro dimedietate in manibus domine regine ad viginti tres libras sex solidos et octo denarios, xxiiij li. vj s. viij d. Summa harum expensarum, j^cxlj li. xiiij s. iiij d. Et sic restant v^cxvj li. xviiij d.

Respondebit
Kingorne.

De quibus, allocate computanti per liberacionem factam Mergarete de Balfoure decimo nono die Decembris anno Domini etc. sexagesimo secundo, per manus custodis privati sigilli, pro firmis terrarum quas occupant Alexander Foulartoune, Johannes Strang, et Thomas Wardlaw, infra balliam computantis, de uno termino hujus compoti et in partem solucionis alterius, et de resta cujusdam obligationis domini de Luss, ut patet per librum dicti custodis privati sigilli examinatum particulariter super computum, xxiiij li. Et eidem, per solucionem factam domino Henrico Kingorne, senescallo domine regine, per manus prefati custodis privati sigilli, de firmis terrarum dictorum Alexandri, Johannis, et Thome, in plenam solucionem aliorum duorum terminorum, ipso senescallo fatente receptum super computum, xxxviiij li., et sic allocatum est computanti de tribus terminis hujus compoti de terris dictorum Alexandri, Johannis, et Thome. Et eidem, per solucionem factam dicto David Boys ad dictam fabricam de Ravynniscrag, de mandato dicte domine regine, ut patet per literam ejus sub signeto et subscripcione manuali de mandato et literam dicti domini Roberti Spanky de recepto ostensas super computum, xv li. x s., pro quibus respondebit. Et eidem, per solucionem factam dicto David Boys ad dictam fabricam, de mandato regine, custode privati sigilli testante mandatum super computum, et ut patet per literam dicti domini Roberti Spanky de recepto sua propria manu scriptam, xij li. xj s. vj d., pro quibus respondebit. Et

Respondebit
David Boys.

Respondebit
dictus David.

eidem, per solucionem factam Mergarete de Balfoure ad cofferas domine regine, custode privati sigilli testante receptum super comptum, videlicet de warda terrarum domini Willelmi de Moravia de Tulibardin, de terminis Pentechostes et Sancti Martini in anno etc. sexagesimo secundo, xlj li. vj s. viij d., pro quibus respondebit. Summa hujus expense, j^cxxx li. viij s. ij d. Et sic restant iij^c lxxxv li. xiiij s. iij d. De qua summa, allocate comptanti per solucionem factam David de Dalrimpil, mercatori de Edinburgh, de mandato domine regine, custode privati sigilli testante mandatum super comptum, lxxx li. Et eidem, per solucionem factam domino Henrico de Kingorne, per receptionem domini Johannis Layng a dicto comptante apud Peblis, dicto senescallo fatente receptum super comptum, et pro quibus respondebit, xiiij li. Et per solucionem factam dicto domino Henrico, fatenti etiam receptum super comptum et pro quibus respondebit, xx li. Et per solucionem factam David Boys, magistro fabrice de Ravynmiscrag, per liberationem factam domino Roberto Spanky, capellano suo, testante senescallo Kingorne solucionem, xxli. Et per solucionem factam domino Patricio Tayt, capellano, de feodo suo termini Pentechostes ultimo preteriti, de mandato regine, dicto senescallo Kingornetestante mandatum super comptum, iij li. vj s. viij d. Et eidem, per solucionem factam dicto domino Henrico Kingorne, senescallo, ad expensas domine regine, ipso fatente receptum super comptum et pro quibus respondebit, xxxiiij li. xiiij s. iij d. Et eidem, per solucionem factam dicto domino Henrico Kingorne, senescallo domine regine, ad expensas ejusdem, ipso fatente receptum super comptum et pro quibus respondebit, l li. Et eidem, per remissionem domine regine gressume terrarum quondam Willelmi de Moravia, ex eo quod dictus comptans fuit oneratus superflue cum eadem et sine mandato dicte domine regine, xlij li., custode privati sigilli testante remissionem super comptum. Et eidem, per superfluam oneracionem decem marcarum cum quibus comptans superius oneratur, de relevio terrarum Arthuri Cramby de

Respondebit
Mergareta
Balfoure.

Respondebit
Kingorne.

Do.

Do.

Do.

termino Pentechostes ultimo elapso, non obstante dictus Arthurus secutus fuit sasinam et optinere non potuit ante terminum, quamvis non in defectu suo, vj li. xiiij s. iiij d. Et eidem, per solucionem factam magistro Willelmo Blare, de mandato regine, pro suis laboribus factis circa scaccarium ejusdem, custode privati sigilli testante mandatum super compotum, vj li. xiiij s. iiij d. Et eidem, pro feodo suo de tribus terminis hujus compoti et uno termino precedente hoc compotum, xl li. Summa harum expensarum, iiij^oxvij li. vj s. viij d. Et sic restant lxvij li. vj s. viij d.

Marchie.

Compotum Simonis Salman, receptoris firmarum comitatus Marchie, [*Edinburgh, 4 August 1463, from 3 August 1462 to 1 May 1463; Martinmas term only.*]

In primis, compotans onerat se de j^o iiij li. ix s. viij d. per arreragia ultimi compoti sui, ut patet in pede ejusdem, preter xxxix li. xix s. iiij d. pendentes de le castelwardis super tenentibus, ut patet in dicto pede compoti. Summa arreragii patet.

Idem onerat se de xxij li. xv s. vj d. per integras firmas terrarum de Ersiltoune de termino hujus compoti. Et de xvij li. vj s. de firmis terrarum de Grenlaw de eodem termino. Et de viij li. xix s. ix d. de firmis terrarum de Duns de eodem termino. Et de liij s. iiij d. terre de Cadschele de dicto termino. Et de xxix li. xiiij s. iiij d. per integras firmas terrarum de Lethame de dicto termino. Et de x li. terre de Mersintoune de dicto termino. Et de v li. terre de Gradane de dicto termino. Et de xiiij li. vj s. viij d. terre de Hirsale de eodem termino. Et de xv li. xvij s. vj d. terre de Chirnside de eodem termino. Et de xx li. terrarum de Lochbirgeame et Birgeameschelis de predicto termino. Et de v li. foreste de Dy de dicto termino. Et de xx li. xiiij d. per integras firmas baronie de Colbranespeth per idem tempus. Et de xx li. terrarum de Mikilpinkirtoune de eodem termino. Et de v li. terrarum de Litalpinkirtoune de predicto termino. Et de xxxiiij s. iiij d. terre de Osanisdene de dicto termino. Et de iiij li. vj s. viij d. terre de Neutounleys de dicto

termino. Et de xxx s. terre de Riggis et Fluris de dicto termino. Et liij s. iiij d. de molendino de Quhittingeame de dicto termino. Et de iiij li. de firmis molendini de Westbernys de dicto termino. Et de liij s. iiij d. de firmis molendini de Estirbernys. Et de x s. terre de Dunscele per dictum tempus. Et de x s. annui redditus terre de Hadirwik de dicto termino. Et de viij s. annui redditus duorum tenementorum Georgei Edwardson in Dunbar et de eodem Sancti Martini, quia semel in anno redditur tantum. Et de iiij s. annui redditus Patricii Atkinson in dicto burgo et de eodem termino, quia tantum semel in anno ut prius redditur. Et de vj s. viij d. annui redditus cujusdam terre dicte Watisland in Mekilpinkirtoun, quia tantum redditur in anno. Et de ij s. annui redditus de Pinkirtounlandis de eodem termino Sancti Martini, quia reddit firmam bis in anno. Et de iiij s. annui redditus cujusdam terre Willelmi Hatele in villa de Popil, quia tantum redditur in festo Sancti Michaelis. Et de viij celdris frumenti viij celdris ordei de firmis terrarum de Westbernys de termino Sancti Martini hujus compoti, quia tunc redditur tantum. Et de x celdris frumenti et x celdris ordei de firmis terrarum de Estbernys de eodem termino, quia tunc redditur tantum. Summa hujus oneris, ij^cxvj li. xiiij s. vij d. xviiij celdre frumenti et xviiij celdre ordei.

Item, idem onerat se de x li. per integras firmas terre de Petcokkis, et de eodem termino. Et de vj li. xiiij s. iiij d. terre de Litolspot de eodem termino. Et de vj li. xiiij s. iiij d. terre de Cranschawis de eodem termino. Et de x li. terre de Cokburn de eodem termino. Et de iiij li. vj s. viij d. terre de Hardanis de eodem termino. Et de xxv li. terre de Brigeame de eodem termino. Et de xxij li. ij s. iiij d. per castriwardas ballie compotantis de termino Purificacionis infra hoc compotum, quia tunc redditur tantum. Et de xiiij s. iiij d. per vendicionem duorum parium calcarium deauratorum albe firme terrarum de Popil spectancium David Laudre, de eodem termino. Summa hujus oneris, lxxxiiij li. ix s. Summa totalis oneracionis, iiij^c li. iiij s.

vij đ. preter arreragia. Summa totalis oneracionis cum arreragiis, iiij^ov li. xiiij s. iiij đ.

Expense ejusdem. In primis, allocate compotanti per solucionem factam duobus capellanis celebrantibus in ecclesia collegiata de Dunbarr percipientibus annuatim viginti libras de firmis burgalibus molendinorum ejusdem de predicto termino Sancti Martini, sub periculo compotantis, x li. Et eidem, per solucionem factam Georgeo quondam comiti Angusie de terris de Ersiltoune, in partem feodi sui termini beati Martini hujus compoti, xxiiij li. xv s. vj đ. Et eidem, per solucionem factam dicto comiti de firmis terrarum de Cadschelis de feodo dicti termini, percipienti ad manus proprias, ut asserit compotans, eciam testante custode privati sigilli, liij s. iiij đ. Et eidem, per solucionem factam prefato comiti in eodem feodo et de eodem termino, habito priore testimonio, x li. Et allocate compotanti de firmis terrarum de Litolspot in manibus Archibaldi de Dunbar, qui ostendit cartam suam domino regi pie memorie, ut patet in compoto anni quinquagesimi noni, vj li. xiiij s. iiij đ. Et eidem, de terris foreste de Dy, in manibus Patricii Cokburne, cum quibus compotans superius oneratur, eo quod dictus Patricius habet dictas firmas de domina regina per modum excambii, v li. Et eidem, de firmis terrarum de Neutouneleys in manibus Ade Hepburne pro custodia castri de Dunbar, de eodem termino, iiij li. vj s. viij đ. Et eidem, de firmis terre de Litolpinkirtoune pro custodia dicti castri et de eodem termino, v li. Et eidem, per decidenciam firmarum de Dunscele, x s. Et eidem, pro certis expensis factis apud Dunbar, presente regina, intratis in libris domicilii regine, cum quibus senescallus Kingorn onerandus est et pro quibus respondebit, xvij li. xvij s. v đ. Et eidem, de terris de Cranschawis, in manibus domini de Swynton vendicantis proprietatem earundem, de mandato regine, custode privati sigilli testante mandatum de remissione dicti termini de benignitate regine, vj li. xiiij s. iiij đ. Et eidem, per solucionem factam Ade Hepburne pro custodia castri de Duubar de termino hujus compoti, de mandato

Onerandus est
senescallus
Kingorn.

domine regine, custode privati sigilli testante super compotum, xxxiiij li. vj s. viij d. Et eidem, de firmis de Hardanis, in manibus Walteri Spens, ut patet in rotulis precedentibus, cum quibus comptans superius oneratur, de termino hujus compoti, iij li. vj s. viij d. Et quinque serjandis, pro feodis suis de eodem termino, l s. Et propter vastitatem cujusdam partis de Ersiltoune de eodem termino, xvj s. viij d. Et eidem, propter vastitatem terrarum de Rachanside de termino compoti, xiiij s. iiiij d. Et eidem, propter vastitatem terrarum certarum de Grenlaw de termino compoti, x s. Et eidem, pro certis expensis factis circa edificacionem unius stabuli infra castrum de Dunbar, et pro postibus, tignis, tectura, et laboribus et expensis edificancium per novem ebdomadas, cum stipendio unius latimi et duabus mensis et formulis pro minori aula, et viginti quatuor petris ferri pro reparacione dicti castri, et aliis certis laboribus et expensis factis per eandem circa dictam edificacionem, ut patet per librum computantis particulariter examinatum et ostensum super compotum, xliij li, xv s. Et eidem, pro una eraticula de novo per eundem facta in castro de Dunbar, Thoma Sinclare testante super compotum, iiiij li. x s. Et eidem, pro certis expensis factis circa carriagium viginti quatuor celdrarum frumenti et ordii, cum firma domorum ad locandum dictam firmam, ac cum expensis certorum servitorum regis laborancium circa congregacionem dictarum firmarum, ut patet per librum comptantis ostensum super compotum et particulariter examinatum, testante senescallo Kingorne mandatum super compotum, xviiij li. vij s. viij d. Summa hujus expense, ij^o li. v s. vij d. Et sic restant j^o li. xviiij s. preter arreragia. Et sic restant in toto cum arreragiis ij^o v li. vij s. viij d. Quarum allocate comptanti pro naulo unius batelle cariantis carbones versus castrum de Dunbar pro municione dicti castri et expensis domine regine, iij li. x s. Et eidem, pro expensis factis per eundem certorum clericorum bina vice capiencium indictamenta justiciarie, testante custode privati sigilli, xlviij s. Et eidem, per solucionem factam Roberto Liddale, alias

senescallo comitatus Marchie, pro superexpensis per eum factis in ultimo compoto suo, ut patet in pede ejusdem, xliij s. v d. Summa hujus allocacionis, vij li. xix s. v d. Et sic restant j^olxxxvij li. viij s. iij d. De quibus, pendent in manibus domini Alexandri Hume de eodem, militis, de firmis terrarum de Lochbirgeame de dicto termino Sancti Martini, ut patet in rotulis precedentibus, xx li. Et in manibus husbandorum de Chirnside de dicto termino, ut asserit compotans, xv li. xvij s. vj d. Et in manibus husbandorum terrarum de Birgeame de predicto termino Sancti Martini hujus compoti et de tribus terminis precedentibus hoc compotum, sub periculo compotantis ex eo quod nichil fuit sibi allocatum in ultimo compoto suo, ut patet in pede ejusdem, sed mandatur jam per auditores restare, j^o li. Et pendent, non allocate eidem, de firmis terrarum de Gradane de termino hujus compoti et de dictis tribus terminis, quia nichil de eisdem fuit sibi allocatum in dicto compoto suo, quia dicit dictas terras esse vastas, sub periculo compotantis, xx li. Et in manibus Roberti Laudre de Edringtoun de castriwarda de Edringtoun de dicto termino hujus compoti, sub periculo compotantis, xx s. Et in manibus domini Halis de castriwarda de Quhitsum, xx s. Et in manibus domini David Hume de castriwarda de Wedirburne, xx s., sub eodem periculo. Et in manibus domini de Westnesbit de castriwarda ejusdem, sub eodem periculo, xx s. Et in manibus domini Alexandri Hume de castriwarda de Susterpeth, xx s. Et in manibus Archibaldi Douglas de castriwarda de Polworde, v li. Et in manibus dicti domini Alexandri Hume de castriwarda de Hume, iij li. Et in manibus Johannis Ellame de castriwarda de Buttirden, xx s. Et in manibus Patricii Sleich de castriwarda de Cumlich et Burnhouse, x s. Et in manibus Patricii Hering de castriwarda de Edmerisdene, v s. Et de castriwarda de Cranschawis, x s. Et de castriwarda de Rauchburn, x s. Et in manibus David Murray de firmis terrarum dominicalium occidentalium de Lethame, ex eo quod dictus David dicit se plus onerari in rentali quam solvere debet, xx s. Et pendent, non

allocate eidem, de feodo suo de termino hujus compoti, v li. Et pendent, non allocate eidem, pro certis carriagiis cum curribus et equis versus Berwicum, tempore recuperacionis ejusdem, factis de mandato dominorum concilii, ut asserit computans, ut patet in quadam cedula manu custodis privati sigilli subscripta, xv li. vj s. Summa hujus pendencie, j^olxxxiiij li. xvij s. vj d. Et sic de pendencia excedunt restam vj li. x s. iij d.

Expense granorum. In primis, allocate computanti Fru-
per liberacionem factam Patricio Purdy, pistori domine regine, intrate in libris dietarum ad infra, vj celdre xj bolle frumenti. Et per liberacionem factam dicto Patricio Purdy, ipso fatente receptum super compotum et pro quibus respondebit, j celdra xij bolle frumenti, et nondum adhuc intrate in libris dietarum. Et per liberacionem factam magistro David Guthre, thesaurario domini regis, de mandato domine regine, ex mutuo, testante senescallo Kingorne super compotum, et quas dictus thesaurarius est soluturus, j celdra viij bolle. Et per similem deliberacionem factam David Menzeis de eodem mandato, dicto senescallo testante ut prius, viij bolle. Et eidem, per liberacionem factam vigilibus castri de Dunbar, percipientibus annuatim tres celdras quatuor bOLLAS cum tribus ferlotis frumenti, iij celdre iiij bolle iij ferlote. Summa expensarum frumenti, xij celdre xij bolle iij ferlote. Et sic restant iiij celdre iij bolle j ferlota frumenti.

Respondet
Purdy.

Onerandus est
Guthre, the-
saurarius.

Onerandus est
David Menzeis.

Et allocate eidem, per deliberacionem factam Thome Ordeum.
Brouster, brasiatori domine regine, ad expensas ejusdem, et intrate in libris domicili, ut patet in eisdem, v celdre v bolle ordei. Et eidem, per liberacionem factam vigilibus dicti castri de Dunbar, percipientibus eciam annuatim tres celdras quatuor bOLLAS cum tribus ferlotis brasii, iij celdre iiij bolle iij ferlote. Et per liberacionem factam Thome Broustar, brasiatori, ad expensas domine regine, carienda versus forestam, ad provisionem domine regine, nondum adhuc intrata in libris dietarum, j celdra ordei, pro qua respondebit idem Thomas. Summa expense ordei, ix celdre ix bolle iij ferlote ordei. Et sic restant viij celdre vj bolle j ferlota ordei.

Respondet
Thomas
Broustare.

Compotum domini Roberti Mure, camerarii domine nostre regine terrarum, dominiorum, et comitatus, de Strivelingschire et Menteth, [*Stirling, 8 August 1463, from 8 August 1462.*

Charge. Arrears. £212 12s. 5½d.] Item, idem onerat se de xxj li. vij s. vj d. j celdra xij bollis brasii per integras firmas baronie de Skeok cum molendinis et Ingramysland, tam pecuniarum quam granorum, per tempus compoti. Et de vj li. xij s. iij d. terrarum de Auldepark de anno compoti. Et de viij li. terrarum de Roploch per idem tempus. Et de xx s. terrarum de Blairgib de eodem anno. Et de iij li. terrarum de Quenishalch de dictis terminis. Et de xij li. vj s. viij d. annui redditus terrarum de Craggorth de eodem anno. Et de x li. ij celdris frumenti ij celdris ordei et ij celdris avenarum terrarum de Inneraloune et de eodem anno. Et de x li. terrarum de Fossoquhy de eodem anno. Et de x li. terrarum de Lupnoch de eodem anno. Et de x li. terrarum de Lossintrule de eodem anno. Et de liij s. iij d. ij celdris brasii ville de Logy de predictis terminis, sed consuevit assedari in antiquo rentali pro tribus libris pecunie et quinque celdris brasii, ut patet in eodem. Et de iij li. j celdra frumenti j celdra brasii terrarum de Blarelogy de anno compoti. Et de vj li. j celdra frumenti j celdra brasii terrarum de Pullis per idem tempus. Et de xlj li. xij s. viij d. xj celdris viij bollis brasii per integras firmas baronie de Tulicultre tam pecuniarum quam granorum per tempus compoti. Et de v li. de firmis terrarum de Lethbertschelis et Sandelich de eodem anno. Et de vj li. xij s. iij d. terrarum de Liltlauchy de eodem anno. Et de xxvj s. viij d. de firmis de le Torhed de anno compoti, sed valent quadraginta solidos. Summa pecunie hujus oneris, j^lxj li. xiiij s. vj d. Summa frumenti, iij celdre. Summa brasii, xvij celdre v bolle. Summa ordei, ij celdre. Summa avenarum, ij celdre.